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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

MORALES Y ASOC. ABOGADOS, SLU - B72893811

Av. Diagonal, 612, 12 pl. 08021 Barcelona

FACTURA

FECHA 01-05-2024 / FACTURA N.o 2024-342

Extension Centrex
Pack Security+
DID 935955990

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Precio
5 10 €

1 19

1 5

TRAFICO

Tiempo
09:24:45
03:02:32
00:00:00
01:04:18

Descuento Total
50 % 25 €
19 €
5€

Total Cuotas
49 €

Coste
14.13 €
17.34 €
0€
9.39 €

Total Trafico
40.86 €

TOTAL

|Base Imponible
89.86 €

IVA 21%
18.87 €

Importe Total
108.73€
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




